



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## "Odkryj swoją supermoc!" – pod takim hasłem rozpoczynamy jesienną edycję Wielkopolskiego Festiwalu Zawodów

Już od 16 września br. rusza w całym województwie wielkopolskim nowa inicjatywa pod nazwą **Wielkopolski Festiwal Zawodów**, która jest realizowana w ramach Krajowego Planu Odbudowy (KPO) poprzez projekt pn. „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych”.

Przedsięwzięcie ma na celu wspierać realizację działań różnych podmiotów na rzecz rozwijania umiejętności uczenia się przez całe życie. Festiwal ma za zadanie promocję szeroko pojętej idei lifelong learningu oraz stanowić podsumowanie działań prowadzonych w zakresie doradztwa zawodowego w całym województwie wielkopolskim.

Formuła Festiwalu będzie mieć charakter branżowy i polegać na prezentacji zawodów, w których możliwe jest kształcenie na różnych poziomach, z uwzględnieniem poza formalnego i nieformalnego uczenia się osób dorosłych oraz szkolnictwa wyższego. Ponadto w jednym miejscu będą mogli zaprezentować się z ofertą rekrutacyjną również pracodawcy i instytucje wspierające rozwój rynku pracy.

W trakcie wydarzenia uczestnicy będą mogli zapoznać się z ofertą szkół ponadpodstawowych oraz wyższych z wielkopolski, a także zobaczyć interaktywne prezentacje zawodów z różnych branż, spróbować samodzielnie wykonać prace związane z danym zawodem na interesujących ich stanowiskach pracy, porozmawiać ze starszymi uczniami kształcącymi się w danym zawodzie oraz nawiązać współpracę z pracodawcami.

Finałem całego przedsięwzięcia będzie znana już Wielkopolanom i Wielkopolankom **NOC ZAWODOWCÓW, która odbędzie się 4 października br. w pięciu lokalizacjach na terenie województwa wielkopolskiego**. Hasło tegorocznej imprezy brzmi: „PRZEJDŹ NA ZAWODOWĄ STRONĘ MOCY”. To już 7. edycja tego wydarzenia, która na stałe wpisała się w kalendarz imprez regionalnych.

**Patronat** nad całym przedsięwzięciem objęli: Marszałek Województwa Wielkopolskiego – Marek Woźniak oraz Wielkopolski Kurator Oświaty – dr Igor Bykowski.

Festiwal Zawodów będzie realizowany w pięciu subregionach i w kilku lokalizacjach, gdzie czekać na uczestników będą różne wydarzenia towarzyszące oraz atrakcje związane z rozwojem osobistym i samokształceniem.

Więcej informacji jak prezentuje się **oferta Wielkopolskiego Festiwalu Zawodów** w wybranym subregionie znajdziemy

- <https://cwrkdiz.kalisz.pl/odkryj-swoja-supermoc-pod-takim-haslem-rozpoczynamy-jesienna-edycje-wielkopolskiego-festiwalu-zawodow/>
- <https://cwrkdiz.poznan.pl/2024/08/odkryj-swoja-supermoc/>
- <https://cwrkdiz.leszno.pl/aktualnosci/wielkopolski-festiwal-zawod%C3%B3w-2024-w-lesznie>
- <https://cwrkdiz.pila.pl/aktualnosci/462.odkryj-swoja-supermoc-jesienna-edycja-wielkopolskiego-festiwalu-zawodow>
- <https://cwrkdiz.konin.pl/wielkopolski-festiwal-zawodow-2024/>



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA  
WIELKOPOLSKIEGO



Rzeczpospolita  
Polska

Sfinansowane przez  
Unię Europejską  
NextGenerationEU



Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie